PREFEITURA DE
SÃO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA [{ISTORIA

ESTADO DO CEARÁ

PREFETTURA MUNICIPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

DECRETO No 5.758/2022, de 01 de dezembro de 2022.

DISPÕE SOBRE O HORÁRIO DE EXPEDIENTE NO DIA DO
JOGO DA SELEçÃO nneSrLErRA DE FUTEBOL NAS OTTAVAS
DE FINAL DA COPA DO MUNDODEaOZ¿.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, no

exercício de suas attibuições legais conferidas pelo art. 40, inciso I,"f', da Lei Otgànica Municipal, e

CONSIDERANDO a partscipaçáo da Seleção Brasileira de Futebol nas oitavas de final da

edição dos Jogos da Copa do Mundo - 2022; e

CONSIDERANDO o funcionamento dos ótgãos estaduais e do Ttibunal de Justiça do
Estado do Cearâ;

DECRETA:

Art. Lo Parz' o jogo da Seleção Brasileira na fase de oitavas de final que ocorrerá na segunda-

fein, dia 05 de dezembto, ou na terça-feita, dia 06 de dezembro, às L6 horas, o expediente será clas

7h30min às 15h.

51" A Sectetaria de Educação terâ funcionamento normal durante o turno da mznhã. na data

indicada no caþut.

Att. 20 O presente Decreto não surtitá efeitos sobre os serviços que não podem sofrer
dissolução de continuidade, quais sejam, Atendimento Hospitalar de wgëncia/Emergência e Lrmpeza
Pública.

Art. 3" Este Decreto entra em vþr na data

PAçO DA de dezembro de 2022.

DE SÃO DO AMARANTE

q
@
@

Prefeltura Munlclpal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará - Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62.670-000
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07,533,656/0001-19 - CGF 06.920,237-0

Slte: http://www.saogoncalodoamarante,ce.gov.br

AL, em

sua

EFEITURA DE
O GON ç

A
ALO
NTËDO AMAR

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

PR

sÃ

ESTADO DO CEARA

PREFETTURA MUNIC¡PAL DE SÄO GONçALO DO AMARANTE

EDTTAT DE PUBLTCAÇÃO N" 004.01.12/2022

O PREFEITO MUNICIPAI DE SÃO GONçALO DO AMARANTB/CE,
no uso de suas atribuições que lhe confere o art.28, inciso X, da Constituição Estadual do Cearâ, e Lei

Municipal n" 652/2000, de 08 de fevereiro de 2000, RESOLVE publicar mediante afixação no rol de

entrada do prédio da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amatante, sita na Rua Ivete Alcântata, no

720, o DECRETO No 5.758/2022, nesta mesma data.

PUBLIQUE.SE

DIVULGUE-SE.

CUMPRA-SE

PAÇO D,q. PREFEITUR,\
AMARANTE, ao 01 dia do mês de dezembro de 2022.

MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO

FE
Prefeit pal

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará - Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62,670-000

São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ns 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0
Slte: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

(ì
@
@